
ZARZĄDZENIE NR 4/2014
WÓJTA GMINY KIKÓŁ

z dnia 16 stycznia 2014 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Kikół na 2014 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23  poz. 220, Nr 62  poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80  poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759 
z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr  48  poz.327, 
Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 
poz.1240 i poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz.675, z 2011 r. Nr 21 poz.113) ,  
oraz art. 257   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 
i 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, 
poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 
1707, z 2012 r. poz. 1456, 1530, 1548, z 2013 r. poz. 938 ) zarządzam, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/213/2013 Rady Gminy Kikół z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kikół na rok 2014, wprowadza się następujące zmiany : 

1. Ustala się plan dochodów budżetu gminy w wysokości 20 854 592 zł. , z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 19 739 809 zł., 

- dochody majątkowe w kwocie 1 114 783 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Ustala się plan  wydatków w wysokości 21 217 330 zł. , z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 19 565 510 zł. 

- wydatki majątkowe w wysokości 1 651 820 zł . , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

4. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami Nr 4 do  niniejszego Zarządzenia . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: C162BF8C-47AA-407D-B247-A5C0D56A6FA7. Przyjety



Uzasadnienie

Plan dochodów  budżetu gminy zwiększa się o kwotę  21 242 zł i zamknie sie kwotą  20 854 592 zł : 

DZ. 852 - Pomoc społeczna 

rozdział 85295- Pozostałą działalność - wprowadzenie do planu dochodów z tytułu otrzymanej dotacji od 
Wojewody Kujawsko -Pomorskiego w kwocie 21 242 zł zgodnie z pismem z dnia 8 stycznia 2014r nr 
WFB.I.3120.3.1.2014/85 

Plan wydatków  budżetu gminy zwiększa się o kwotę  21 242 zł i zamknie sie kwotą  21 217 330 zł : 

DZ. 010- Rolnictwa i łowiectwo 

rozdział  01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi - przesuniecie w planie między paragrafami 
kwoty 6 100 zł . zmniejszenie planu na składki na ubezpieczenia społeczne  natomiast zwiększenie planu na 
odprowadzenie podatku od towarów i usług VAT. 

dz 750- Administracja publiczna 

rozdział  75011 - Urzędu Wojewódzkiego zmniejszenie planu wydatków własnych  na wynagrodzenia 
o kwotę 200 zł i przeniesieni tej kwoty na wydatki dotyczące wypłaty dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego rozdział 75095- pozostała działalność - zmniejszenie planu na składki na ubezpieczenia społeczne 
o kwotę 300 zł i przeniesienie powyższej kwoty do paragrafu dotyczącego wypłaty dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego w tym rozdziale. 

dz. 801- Oświata i wychowanie 

rozdział 80113- Dowożenie uczniów do szkól - przesuniecie w planie wydatków kwoty 2 000 zł 
.Zmniejszenie planu dotyczącego odprowadzenia składek ZUS , zwiększenie planu wypłaty dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego. 

DZ. 852 - Pomoc społeczna 

rozdział 85295- Pozostałą działalność - wprowadzenie  planu wydatków zleconych  na: świadczenia 
społeczne w kwocie 20 623 zł, zakup materiałów - 300 zł , zakup usług - 319 zł. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: C162BF8C-47AA-407D-B247-A5C0D56A6FA7. Przyjety




